در تحفة العالم (ص ۸۷) سال ۱۰۷۹ و در شجره طیبه، سال ۱۰۷۰ ذکر شده است که هر دو غلط است؛ صحیح ۱۰۷۸ است. در اجازه کبیره (ص ۷۳) به آن تصریح شده است که همان صحیح است؛ زیرا صاحب اجازه مقدم بر آن دو بوده است (ص ۳۲).

حسین بن محمد تقی نوری

ر. ک به: محدث نوری.

خاکی خراسانی

منتخب دیوان خاکی خراسانی به مباشرت ایوانف روسی در سال ۱۹۳۳ م/ ۱۳۵۲ ق به چاپ رسید. شیخ آقابزرگ این کتاب را در ذریعه (ج ۹، ص ۲۸۱) به عنوان «دیوان خاکی خراسانی» معرفی کرده است؛ حال آنکه باید در حرف میم معرفی می کرد؛ سال چاپ آن را نیز به اشتباه ۱۳۵۹ ضبط کرده است (ص ۴۹۳).

خلف بن عبدالمطلب موسوی مشعشی

ر. ک به: علی خان بن خلف بن عبدالمطلب موسوی مشعشی.

رضا اصفهانی (عیشی)